裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大仁科技大學  函
地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：芭妲羔‧杜達里茂
電子信箱：agau@tajen.edu.tw
聯絡電話：08-7624002#1312
傳真電話：08-7623604

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月25日
發文字號：屏仁原發字第1070001985號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫、海報  (310902000Q0000000_1071202119_3_實施計畫.pdf,
　　　310902000Q0000000_1071202119_2_活動海報.jpg)

主旨：檢送辦理「107年南區原住民族學生與南島民族學生之文

　　　化交流-原住民族及南島民族傳統美食系列活動」實施計

　　　畫，敬請鼓勵原住民族學生參與並准予公假辦理，請查

　　　照。

說明：

  一、依據教育部補助大專校院原住民族學生資源中心要點二、

　　　(二)區域原資中心任務及功能、1、共通性、(4)辦理跨校

　　　原住民族學生教育事務。

  二、107年11月15日(四)10：00至18：00。

  三、辦理地點：長榮大學荔枝園。

  四、南區大專校院原住民族學生及教職員。

  五、報名方式：

    (一)活動擺攤或表演團體報名：即日起至107年10月31日(三

　　　　)止，網址：https://goo.gl/tbP2Lg

    (二)活動邀請卡回函：即日起至107年10月31日(三)止，傳

　　　　真或電話聯絡活動聯絡人(請參附件)。

  六、如有未盡事宜，請洽本活動聯絡人：長榮大學原住民族學

　　　生資源中心王怡媗小姐，電話：06-278-5123#1214。大仁

　　　科技大學原住民族學生資源中心芭妲羔․杜達里茂小姐，

　　　電話：08-7624002#1312。

正本：國立中山大學、國立臺南大學、國立成功大學、國立高雄大學、國立高雄

1070011448
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　師範大學、國立屏東大學、國立臺南藝術大學、國立屏東科技大學、國立

　　　高雄科技大學、國立澎湖科技大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、

　　　義守大學、長榮大學、高雄醫學大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、

　　　崑山科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、輔英科技大學

　　　、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、中華醫事科技大學、高苑科技大學、

　　　樹德科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、遠東科技大學、美和學

　　　校財團法人美和科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、中信學校財

　　　團法人中信金融管理學院、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、和春技

　　　術學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立臺南護理專科學校、樹人

　　　醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、高

　　　美醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、實踐大學高雄校區、真理

　　　大學臺南校區、康寧學校財團法人康寧大學臺南校區、財團法人一貫道天

　　　皇基金會一貫道天皇學院、東方學校財團法人東方設計大學

副本：

校長  王   駿   發

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、大仁科技大學辦理「107年南區原住民族與南島民族學生之文化交流-原住民族及南

島民族傳統美食系列活動」，敬請鼓勵原住民族學生參與。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處及相關社團周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　 組長：

學務長：

1026
1423

擬：如擬。
1027
1019

1027
1040

1027
1040